помещения на территории муниципального района «Кызылский кожуун» 

Республики Тыва, которая подлежит применению для расчета размеров 

социальных выплат для молодых семей –участников ведомственного целевого 

мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей Кызылского кожууна» на 

2026 год в размере 62000 (Шестьдесят две тысячи) рублей. 

2. Контроль за данным постановлением возложить на заместителя 

председателя по социальной политике и по взаимодействию с общественными 

организациями Салчак А.М. 

Председатель администрации 

МР «Кызылского района» РТ                                                         Е.Ю.